ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH HỢP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:      /TB-UBND             Minh Hợp, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai thủ tục hành chính được sửa đổi bổ sung

 lĩnh vực giảm nghèo thuộc phạm vi chức năng quản lý
của Sở Nông nghiệp và Môi trường

 Căn cứ Quyết định số 1935/QĐ-UBND ngày 28/6/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Nghệ An về việc công khai quy trình thủ tục hành chính được sửa đổi
bổ sung lĩnh vực giảm nghèo thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nông
nghiệp và Môi trường; Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp thông báo đến các cơ
quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan biết thủ tục hành chính được sửa đổi
bổ sung lĩnh vực giảm nghèo thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nông
nghiệp và Môi trường.

(Gửi kèm theo Thông báo này Quyết định số 1935/QĐ-UBND ngày
28/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An).

Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp thông báo để các tổ chức và cá nhân liên
quan biết và thực hiện./.
 Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND xã;
- Các  PCT UBND xã;
- Trung tâm Phục vụ HCC xã;
- Cổng Thông tin điện tử xã;
- BCS các xóm
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

               Trương Ngọc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T17:28:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Ngũ Văn Đình<thanglh@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T17:26:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trương Ngọc Bình<binhtn@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T07:14:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH HỢP<minhhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T07:14:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH HỢP<minhhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T07:15:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH HỢP<minhhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T07:15:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH HỢP<minhhop@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!